REPUBLIKA £ KOSOVILS
KOMUNA DRENAS
DREJTORATI PiiR ARSIM

Dt. 01.08.2019, Nv. A1 = bh H XS

Ng véshtrim t€ nenit 8 & Ligjit nr.03/L-212 t&¢ Pungs, Udh&zimit administrativ nr. 07/2017 pér
rregullimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punds né sektorin publik, Udh&zimit
Administrativ t€ MASHT-it, nr. 10/2018 t& dt. 13/07/2018 p&r normativ mbi kuadrin profesional & arsimit t&
pérgjithshém, Drejtori i Drejtoratit pér Arsim, shpall:

KONKURS PLOTRSUES

« 13 mésimdhénés pér nivelin arsimor 1 (arsimi fillor ), me afat t& pacaktuar.
- 3 mésimdhéngs pérnivelin arsimor 1 ( arsim fillor ) me afat t& caktuar- deri sa t& kthehen

punétoret nga pushimi i lehonisé,

- 1 mésimdhéngs pér informatiké p&r nivelin arsimor 1,2 (arsim fillor dhe i mesém i ulét ) me
afat t& caktuar- deri sa t& kthehet punétori nga detyra zyrtare,

- 3 mésimdhéngs pér gjuh& gjermane nivelin arsimor 1 ( arsim fillor ) me afat t& pacaktuar,

- 2 mésimdhéngs ( edukatore) pér nivelin 0 ( klasé p&rgatitore) me afat t& caktuar deri sa &

kthehen punétoret nga pushimi i lehonisé,
- 1 mé&simdhéngs pér edukaté muzikore pér 15 org, nivelin arsimor 2 (arsim i mesém i ulét ) me

afat t& pacaktuar.
- 3 mésimdhénés pér nivelin arsimor 3 — (arsim i mesém | lart8) 1&nda gjuhé gjermane- 20 oré,

me afat t& pacaktuar.

KUSHTET E PUNESIMIT:

Pér t& gjitllaji}endet ¢ punés kérkohet pérgatitje adekuate profesionale (ine fakultete pérkatése), sipas
Udhézimeve Administrative te cekura né parahyrje t€ kétij konkursi, ndérsa né mungesé te kualifikimit
pérkatés do t& merrén kualifikimet e péraférta,

DOKUMENTET E NEVOJSHME PR APLIKIM:
. Aplikacioni i punésimit.
2. Kopje e dokumentit t& identifikimit { letérnjoftim, patentd shofer ose pasaport)
3. Diploma noterizuar, ose Certifikatén origjinale ¢ diplomimit- jo mé t& vjetér s& gjashté muaj, e
vértetvar n& Komuné - Noteri publik.
4. Certifikaté origjinale q& nuk &sht& nén hetime, ose e noterizuar, jo mé t& vjetér s&
giashté muaj.
5. Vértetim i p&rvojés s& punds, ( ku vlersohet vetém puna né arsim)
6. Cértifikaté mjekésore pér gjendjen shéndetésore lidhur mé géshtjen e punésimit, pér
kandidatét q& pranohen né puné.
8. Kopje t& Certifikatave t& trajnimeve pérkatése { nése keni)
REKRUTIMI:
Testin - me shkrim dhe intervisten pér pérzgjedhjen e kandidatéve do t& b&j& Komisioni i
pérzgjedhur nga DKA.
VEREJTJE:
Aplikacioni p&r konkurrim merret n€ zyrat ¢ DKA-s&,t8 plotésohet rijedhshém n& gjuhén shqipe dhe me
shkronja t€ médha té shtypit, si dhe dukumentacioni i dorézuar nuk térhiget nga DKA.
Dokumentacioni i kompletuar dorézohet n& Arkivin Komunal, ndérsa dokumentet e pakompletuara,
ato ¢ arrijné pas afatit te konkurrimit dhe dokumentet shtesé jashté dorézimit ng arkiv nuk pranohen.
Konkursi mbetet i hapur 15 dit& nga data ¢ publikimit né mjetet e informimit.

Drenas,mé: 01.08,2019.




